РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 апреля  2022 года  № 18        	с. Бакуры

Об отмене постановления администрации                                                       Бакурского  муниципального образования от 23 июня 2020 года № 30 «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами администрации Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с федеральными стандартами внутреннего финансового контроля, утвержденными Министерством финансов Российской Федерации, Уставом Бакурского  муниципального образования, Администрация  Бакурского  муниципального  образования  Екатериновского  муниципального  района  Саратовской  области
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Бакурского муниципального образования  от  23  июня  2020 года № 30 «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами администрации Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»  -  отменить.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского                                                                                        муниципального образования                                                     А.И.Котков